
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

п. Колпна

Об утверждении перечня муници
пальных программ муниципального 
образования -  поселок городского 
типа Колпна Колпнянского района 
Орловской области

В целях достижения стратегических целей и задач развития муниципально
го образования -  поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орлов
ской области, решения социально-экономических проблем, обеспечения про
граммно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования 
поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, 
водствуясь постановлением администрации Колпнянского района 
ласти от 01 февраля 2017 года № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реал 
зации и оценки эффективности муниципальных программ Колпнянского райе? 
Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

о -
эловской обда-

иальном са^ 
у: \уулу.ко!рп

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципальной)) образ 
вания -  поселок городского типа Колпна Колпнянского района О 
сти (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на офий 
администрации Колпнянского района Орловской области по адрес 
аёт.ги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
начальника управления финансов и экономии администрации Кол 
она Тарасову О.Н.

5. Настоящее постановление администрации района вступает в законн 
силу с 01 января 2019 года.

Г лава администрации района л . л Мясникова
Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 27:|>/2, тир. 1000 А 4 ,1+0

ВО ЗЛ О Ж И ТЬ

ПНЯНСКОГО

те
а-

ра:
на
й-

ую



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования -  г 

ского типа Колпна Колпнянского района Орловской обл
юсело:
асти

к горо,д-

№
п/
п

Наименование му
ниципальной про

граммы

С
ь
I

)тветствен-
1ЫЙ ИСПОЛ-
-штель му
ниципаль
ной про
граммы

Соисполните
ли муници

пальной про
граммы

Основные направл 
муниципально]

ения ре 
\ прогр

ализации
аммы

1. Формирование со
временной город
ской среды муни

ципального образо
вания пгт. Колпна 
Колпнянского рай
она Орловской об

ласти на 2018 -  
2022 годы

Отдел архи
тектуры, 

строитель
ства и ЖКХ 
администра

ции 
Колпнянско

го района

Благоустройство д 
торий многокварти 
Колпна;
- благоустройство 
ниципального об 
Колпна соответств 
онального назначь 
набережных, ули 
зон, скверов, парке 
иных территорий.

|;воровь 
рных л

террш  
разовая 
ующегс 
ния (г 
ц, пе1 
>в и таь

[х тер] 
омов п

орий »
[ИЯ п 

фуНК1 
тощ ал  
неходн 
с далее

эи-
[гт.

лу- 
гт. 
дн
ей, 
ых 
) и

2. Благоустройство 
муниципального 

образования посе
лок городского ти

па Колпна 
Колпнянского рай
она Орловской об

ласти на 2017-2019  
годы

Отдел архи
тектуры, 

строитель
ства и жи- 

лищно- 
коммуналь- 
ного хозяй
ства адми
нистрации 

Колпнянско
го района

Организация освеш
- озеленение и благ
- содержание улич 
ти.

ения;
оустрор
но-дорс

[ство;
)ЖНОЙ се-

2


